ישנם מצבים בהם נוהל משא ומתן שבסופו לא נכרת חוזה שכן הופרה חובת תום הלב לעומת מצבים בהם יש מצבים שנוהל מו"מ ונכרת חוזה והופרה חובת תום הלב.

(ב) צד שלא נהג בדרך מקובלת ולא בתום-לב חייב לצד השני פיצויים בעד הנזק שנגרם לו עקב המשא ומתן או עקב כריתת החוזה, והוראות סעיפים 10, 13 ו-14 לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א-1970, יחולו בשינויים המחוייבים.

המפר ישלם פיצויים עקב כריתת החוזה. החלק של תרופות בחוק החוזים גורס כי רק אם נכרת חוזה ניתן לקבלת תרופות ברם ס' ב' לוקח מס' סעיפים ומכשיר אותם גם לתום לב.

הקטנת נזק

14. (א) אין המפר חייב בפיצויים לפי סעיפים 10, 12 ו-13 בעד נזק שהנפגע יכול היה, באמצעים סבירים, למנוע או להקטין.